MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1583/2022 Em 13 de junho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara /Municípa
Rua São Bento, 887

Protocolo: 6027/2022 de 28/06/2022 13:15
Documento: Resposta Ro l à IrldicaÇão Ho 2684/2022
interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.
d

Senhor Presidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

MUNICÍPIO DEARARAQUARA

:EglSUEf gInS'''- " """"" "; """" "

Araraquara, 20 de MAIO de 2022

Ofício SMCASP ng 298/2022
Copia:Indicação ng 2684/2022

limo Senhor.

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste encaminhar a

Vossa Senhoria. cópia da Indicação ng 2684/2022, Câmara Municipal de Araraquara, que solicita

a necessidade de reforço no do patrulhamento nos Bairros Melhado e Jardim das Gaivotas, em

que os moradores reclamam de assaltos, roubos e furtos crescentes nas últimas semanas

Na oportunidade aproveito para externar votos de estima e consideração.

DESEGURANÇA PÚBLICA

limo Senhor.
ADILSON JOSÉ JARDIM

le Ten.PM -- Comandante Interino'da lê Cna

[$í' =1' (}(ctç ;l l\
'P:".3q

p. !ü . EI . S : ç} - '!c

SECRETARIA MUNICIPAL DE COOPÉãÃêÃÕ'ÕÕã'Ãggü#fÕã'ÕÊ
Endereço: Rua Nove de Julho. 3419 rdim Dom Pedra 1 - CEP: 14.802-300 - Telefone: (16) 3339-6421

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9NXH9MEJ9DK454YY
		2022-07-25T13:15:40-0300

		2022-07-25T13:15:40-0300